
РЕШЕНИЕ  № 107 

19.06.2008 год. 

 

Изменение и допълнение на Наредба N 2 за използване и опазване на улиците, 

тротоарите, площадите, пътищата, мостовете, подлезите, парковете, лесопарковете и 

уличните насаждения на територията на община Габрово 

 

 

  На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Приема на първо четене измененията и допълненията в Наредба N:2 за 

използване и опазване на улиците, тротоарите, площадите, пътищата, мостовете, 

подлезите, парковете, лесопарковете и уличните насаждения на територията на 

община Габрово. 

 

Приложение: проект за изменение и допълнение на Наредба N:2 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 108 

19.06.2008 год. 

 

Приемане на първо четене на Правилник за организацията и дейността на 

обществения посредник на Община Габрово 

 

    На основание чл. 21а от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, Общински съвет ГГааббррооввоо  РРЕЕШШИИ::  

  

1. Отменя Решение № 258/25.11.2004 год. на Общински съвет Габрово. 

2. Приема на първо четене Правилник за организацията и дейността на 

обществения посредник на Община Габрово. 

 

Приложение: Проект на Правилник за организацията и дейността на обществения  

    посредник на  Община Габрово. 
 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 109 

19.06.2008 год. 

 

Приемане на Общинска програма за овладяване на популацията на 

безстопанствените кучета 2008-2011 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 40, ал.1 от ЗЗЖ, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Приема Общинска програма за овладяване на популацията на 

безстопанствените кучета 2008-2011 година. 

2. Задължава председателя на Общински съвет Габрово до следващото 

заседание за Общински съвет да внесе за разглеждане мотивирано становище за 

промяна на ЗЗЖ 

 

Приложение: Общинска програма за овладяване на популацията на  

    безстопанствените кучета 2008-2011 година. 

 

 
 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 110 

19.06.2008 год. 

 

Даване на предварително писмено съгласие от Общински съвет при изразяване на 

становище от представителя на Община Габрово на Общото събрание на МБАЛ    

“Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово което ще се проведе на 30.06.2008 г., а при липса 

на кворум на 14.07.2008 г. 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 30 от НРУСВОЧКТД, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Задължава представителя на Община Габрово в Общото събрание на МБАЛ 

“Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово - д-р Нели Савчева да изрази становище по 

въпросите включени в дневния ред на Общото събрание на акционерите, което ще се 

проведе на 30.06.2008 г., а при липса на кворум за 14.07.2008 г., както следва: 

По точка 1 от дневния ред - Доклад на Изпълнителния директор за дейността на 

дружеството през 2007 г. 

- ЗА приемане доклада на Изпълнителния директор за дейността на 

дружеството през 2007 г. 

 

По точка 2 от дневният ред – Одобряване на годишния финансов отчет, баланса на 

дружеството и доклада на експерт-счетоводителя за 2007 г. 

- ЗА одобряване на годишния финансов отчет, баланса на дружеството и 

доклада на експерт-счетоводителя за 2007 г. 

 

По точка 3 от дневният ред - Освобождаване на членовете на съвета на директорите 

от отговорност за дейността им през 2007 г. 

- ПРОТИВ освобождаване на членовете на съвета на директорите от 

отговорност за дейността им през 2007 г. 

 

По точка 4 от дневният ред – Промяна в състава на съвета на директорите на      

дружеството. 

- ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ по предложението за промяна в състава на съвета на 

директорите на дружеството. 

 

По точка 5 от дневният ред – Избор на дипломиран експерт-счетоводител за 2008 г. 

СД предлага ОСА да одобри избрания експерт-счетоводител, на основание проведена 

процедура по реда на чл. 2, ал. 1 от НВМОП, Д.Е.С. г-жа Райна Стефанова 

- ЗА одобряване на избрания експерта- счетоводител, на основание проведена 

процедура по реда на чл. 2, ал. 1 от НВМОП, Д.Е.С. г-жа Райна Стефанова 

 

По точка 6 от дневният ред - С натрупаните печалби от преоценъчния резерв да се 

намалят загубите от минали години. СД предлага на ОСА да одобри използването на 

натрупаните печалби от преоценъчен резерв, в размер на 52 594, 47 лева /петдесет и 

две хиляди петстотин деветдест и четири хиляди лева и 47 ст./, за покриване на 

загуби от минали години.   



- ЗА одобряване на и използването на натрупаните печалби от преоценъчен 

резерв, в размер на 52 594, 47 лева /петдесет и две хиляди петстотин деветдест и 

четири хиляди лева и 47 ст./, за покриване на загуби от минали години.   

 

По точка 7 от дневният ред – Увеличаване на капитала на дружеството. 

- ПРОТИВ увеличаване на капитала на дружеството. 

 

По точка 8 от дневният ред - Промяна в Устава на дружеството. 

- ПРОТИВ предложената промяна в чл. 7, ал. 1, ал. 2, ал. 5 от Устава; 

- ЗА предложената промяна в чл. 12, ал. 2; чл. 13, ал. 1; чл. 14, ал. 1; чл. 15, ал. 

1, ал. 2, ал. 3, ал. 6; чл. 16; чл. 17, т. 4,т. 6,т. 7, нова т. 8; нова т. 12; чл. 20, нова ал. 2; 

чл. 21, нова ал. 1 от Устава; 

- ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ по предложената промяна в чл. 21, (била ал. 1) става ал. 2, 

като упълномощава представителя да предложи в текста да се измени по следният 

начин:  

„Чл. 21, ал. 2 Решенията по чл. 17, т. 1-3 и т. 8 от Устава се вземат с 

квалифицирано мнозинство от 2/3 от гласовете на представения капитал. Останалите 

решения се вземат с обикновено мнозинство от представения капитал.”; 

- ЗА предложената промяна в чл. 21, ал. 4; нов чл. 21а; чл. 22; чл. 24, ал. 1, нова 

ал. 2, (била ал. 3) става ал. 4; (била ал. 4) става ал. 5, нова ал. 6, нова ал. 9; чл. 26, ал. 

1, т. 7, ал. 2 от Устава; 

- ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ по предложената промяна за създаването на нов чл. 26а от 

Устава; 

- ЗА предложената промяна в чл. 29, чл. 32, ал. 1, ал. 2, ал. 3, ал. 4 от Устава; 

- ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ по предложената промяна за създаване на нов чл. 35а, чл. 

35б; 

- ЗА предложената промяна в чл. 36, чл. 37, чл. 38, чл.3 9 от Устава. 

 

По точка 9 от дневният ред  - Разни. 

- ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ 

 2. Задължава Представителя на Община Габрово в Общото събрание на   

МБАЛ “Д-р Тота Венкова” АД, гр. Габрово в десетдневен срок след провеждане на 

събранието да представи в Общинския съвет и на кмета на Общината отчет за 

участието си в Общото събрание, протокол от същото, както и всички материали 

получени във връзка със събранието. 

 3. Задължава Председателя на Община Габрово да информира Общинските 

съвети  - Севлиево, Дряново и Трявна за решението за Общинския съвет Габрово. 

 

Приложение: Покана за свикване на Общо събрание 

 

 

       

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 111 

19.06.2008 год. 

 

Искане на основание чл. 223 от ТЗ от Община Габрово за свикване на общо събрание 

на акционерите на „ЦЕНТРАЛ ГАЗ” АД, гр. Габрово 

 

ННаа  ооссннооввааннииее  ччлл..  2211,,  аалл..  11,,  тт..  2233  ввъъвв  вврръъззккаа  сс  ччлл..  2211,,  аалл..  11,,  тт..  99  оотт  ЗЗааккооннаа  ззаа  

ммеессттннооттоо  ссааммооууппррааввллееннииее  ии  ммеессттннааттаа  ааддммииннииссттрраацциияя и чл. 223 от Търговския закон, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 1. Община Габрово, като акционер притежаващ 33,54 % от капитала на 

"ЦЕНТРАЛ ГАЗ" АД да заяви до Управителните органи на дружеството на 

дружеството искане за свикване на общо събрание на акционерите в 

законоопределения в чл. 223, ал. 2 от ТЗ срок, като предложи следният дневен ред: 

- доклад на управителния съвет за работата на "ЦЕНТРАЛ ГАЗ" – АД, гр. 

Габрово през 2007 г.; 

- одобряване на финансов отчет за 2007 г. заверен от назначения експерт-

счетоводител;   

- предложение за избиране на дипломиран експерт-счетоводител за 

финансовата 2008 г.;   

- назначаване на контрольор, който да провери годишния финансов отчет за 

2007 г. на дружеството;  

- избор на Надзорен съвет и Надзорният съвет да избере Управителен съвет, 

поради изтичане на мандата им; 

- изменение в Устава на дружеството; 

- разни 

2. Задължава и упълномощава кмета на Община Габрово, като избран 

представител в Общото събрание на "ЦЕНТРАЛ  ГАЗ" – АД, Габрово в двуседмичен 

срок от вземане на настоящото решение да заяви писменно искане за свикване на 

общо събрание на "ЦЕНТРАЛ  ГАЗ" – АД, гр. Габрово, както и при не свикването му 

в срока предвиден чл. 223, ал. 2 от ТЗ, да извърши предвидените в Търговския закон 

действия  за свикване на същото. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 112 

19.06.2008 год. 

 

Одобряване на Договор за сътрудничество за изграждане на I 
ви

 етап от обект: 

„Реконструкция външна и вътрешна водопроводна мрежа на съставните села на км. 

Кметовци – с. Боженци, с. Кметовци, с. Черневци, с. Трапесковци, община Габрово” 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 3, т. 7 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Одобрява Договор за сътрудничество № 208-БС-08/05.06.2008 г. между 

Община Габрово и „Прайм Резиденс”АД за изграждане на I
ви

 етап от обект: 

„Реконструкция външна и вътрешна водопроводна мрежа на съставните села на км. 

Кметовци – с. Боженци, с. Кметовци, с. Черневци, с. Трапесковци, община Габрово”. 

2. Дава съгласие Община Габрово да придобие в собственост изградена и 

въведена в експлоатация на I
ви

 етап от обект: „Реконструкция външна и вътрешна 

водопроводна мрежа на съставните села на км. Кметовци – с. Боженци, с. Кметовци, 

с. Черневци, с. Трапесковци. 

   

Приложение Договор за сътрудничество между Община Габрово и  

 Прайм Резиденс”АД 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 113 

19.06.2008 год. 

 

 

Предложението на Сдружение „Нашето ПО-ГОЛЯМО Габрово” за изграждане на  

ЦЕНТЪР НА МОДЕРНОТО ИЗКУСТВО в Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Приема предложението на Гражданско сдружение „ Нашето ПО-ГОЛЯМО 

Габрово” за създаване на Център на модерното изкуство в Габрово, който да носи 

името на Христо Явашев – КРИСТО. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 114 

19.06.2008 год. 

 

Учредяване безвъзмездно право на ползване на Сдружение SOS Детски селища 

България върху част от имот частна общинска собственост Кабинет №3, на първия 

етаж в източното крило от сградата на ул.”Ивайло”13 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 73, ал. 5 и 6 от 

НРПУРОИ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Учредява безвъзмездно право на ползване на Сдружение SOS Детски 

селища България върху Кабинет №3, разположен на първия етаж, източното крило от 

сградата на ул.”Ивайло”13, състоящ се от две помещения с обща площ 25,52 кв.м. 

при граници: север- зъботехническа лаборатория; изток – двор; юг-лекарски кабинет; 

запад-коридор, находяща се в УПИ VI за здравни и социални дейности в кв. 107 по 

плана на гр. Габрово – II етап, I част, за срок  от 5 (пет) години. Имотът е включен в 

АОС №203/12.08.1996 г  

2. В договора да се включи клауза задължаваща ползването на имота по проект 

„Превенция на изоставянето. Подкрепа на семейството”. 

3. Задължава Kмета на Община Габрово в тримесечен срок след приемане на  

решението да предприеме действие по издаване на заповед и сключване на договор. 

 

Приложение: Скица  

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 115 

19.06.2008 год. 

 

 

Приемане на Декларация относно опазването на природния ресурс и устойчивото 

развитие на местността „Узана” и региона на Централна Стара планина 

 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 във връзка с чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, 

Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Подкрепя и приема предложена от Сдружение за устойчив туризъм „Узана” 

Декларация относно опазването на природния ресурс и устойчивото развитие на 

местността „Узана” и региона на Централна Стара планина. 

2. Задължава кмета на Община Габрово и председателя на Общински съвет 

Габрово да изпратят приетата декларация до Министерство на земеделието и 

храните, Министерство на околната среда и водите, Държавна агенция по горите, 

Държавна агенция по туризма, Областен управител Стара Загора, Областен 

управител – Габрово, Община Казанлък, Общински съвет Казанлък и РОДАИ – 

Габрово. 

 

Приложение: Декларация относно опазването на природния ресурс и устойчивото  

    развитие на местността „Узана” и региона на Централна Стара планина 
 
 
 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 116 

19.06.2008 год. 

 

Промяна в състава на Местната комисия  по чл. 8, ал. 2 от ЗУЖВГМЖСВ /Закон за 

уреждане жилищните въпроси на граждани с многогодишни жилищноспестовни 

влогове/, определена с Решение № 15/21.12.2007 г. на ОбС Габрово 

 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 8, ал. 2 от Закона 

за уреждане жилищните въпроси на граждани с многогодишни жилищноспестовни 

влогове и чл.16 от Правилника за прилагането му, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

  

1. Променя състава на местната комисия по чл. 8 ал. 2 от Закона за уреждане  

жилищните въпроси на граждани с многогодишни жилищноспестовни влогове като 

определя за член Николай Иванов Аянов – общински съветник в Общински съвет 

Габрово, на мястото на Калоян Пламенов Енчев.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да изпрати настоящото решение на 

Управителния съвет на Националния компенсационен жилищен фонд /НКЖФ/ с 

оглед утвърждаването и обнародването му в “Държавен вестник”. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 117 

19.06.2008 год. 

 

Приемане на Програма за оптимизация на мрежата от общински училища за 

учебната 2008/09 година на Община Габрово 

 

На основание чл. 20, чл. 21, ал. 1 от ЗМСМА и във връзка с Решение №339 от 

26.05.2008 г. на МС за актуализиране на Националните програми за развитие на 

средното образование – 2008 г., Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Приема Програмата за оптимизация на мрежата на общинските училища за 

учебната 2008/2009 год. на Община Габрово. 

 

Приложение: Програмата за оптимизация на мрежата на общинските училища за  

    учебната 2008/2009 год. на Община Габрово 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 118 

19.06.2008 год. 

 

Одобряване на паралелките от общинските училища, с брой ученици под 

установения с Наредба №7 на МОН минимум, за учебната 2008/2009 годна 

 

На основание чл. 20, чл. 21, ал. 1 от ЗМСМА и чл.11 /изм. ДВ, бр. 27 от 2008 

г./, ал. 1, т 2 и т. 3 от Наредба №7 на МОН и във връзка с чл. 11а, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 на 

същата наредба, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Одобрява за учебната 2008/2009 година паралелките, с брой ученици под 

установения минимум в общинските училища, както следват: 

 

ОУ „Никола Войновски”: 

- първи клас – една паралелка с 15 ученици; 

- втори клас – една паралелка с 10 ученици; 

- трети клас – една паралелка с 10 ученици; 

- пети клас – една паралелка с15 ученици; 

- шести клас – една паралелка с 12 ученици; 

- осми клас – една паралелка с 12 ученици. 

 

ОУ „Найден Геров”, с. Яварец: 

- пети клас – една паралелка с 10 ученици; 

- шести и седми клас – една паралелка „слети класове” с 16 ученици; 

- осми клас –една паралелка с 11 ученици. 

 

ОУ „Христо Смирненски 

Във връзка с чл. 11, ал. 1, и ал. 2 и чл. 11а, ал. 3 от Наредба № 7 на МОН 

Общинският съвет ще осигури допълнителните средства за функционирането на 

самостоятелни паралелки, с брой ученици под установения минимум в ОУ „Христо 

Смирненски” Габрово за учебната 2008/2009 година, както следват: 

- първи клас – 11 ученици 

- втори клас – 14 ученици 

- четвърти клас – 9 ученици 

- пети клас – 9 ученици 

- шести клас – 8 ученици 

- седми клас – 13 ученици 

Решението на Общински съвет да се предостави на директора на ОУ „Хр. 

Смирненски” за изготвяне на мотивирано искане до министъра на образованието и 

науката за разрешение функционирането на самостоятелни паралелки с брой 

ученици под 10, а именно: четвърти клас с 9 ученици; пети клас с 9 ученици и шести 

клас с 8 ученици. 

 

2. Допълнителните средства за обезпечаване на учебния процес през учебната 

2008/2009 година за паралелките по т. 1, се осигуряват от местни приходи на Община 

Габрово. 



3. Допълнителните средства за обезпечаване на учебния процес се осигуряват 

от местни приходи на Община Габрово и в случаи по чл. 11а, ал. 1 от Наредба № 7 на 

МОН, при минимум 8 ученици в началото на учебната година за паралелките по т. 1 

от настоящото Решение. 

 

4. Задължава кмета на Община Габрово да внесе информация за състоянието 

на училищната мрежа за 2008/2009 г., информация за състоянието и проблемите на 

столовото и ученическо хранене, информация за извънкласната ангажираност на 

учениците в община Габрово. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 119 

19.06.2008 год. 

 

Изменение на Решение № 4 от 06.12.2007 г.(изменено с Решение № 50  

от 13.03.2008 г.) на Общинския съвет за Определяне числен и поименен състав  

на постоянните комисии на Общински съвет Габрово 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА и във вразка с чл. 20, ал. 1 от 

Правилника за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и 

взаимодействието му с общинската администрация, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

Изменя свое Решение № 4 от 06.12.2007 г. (изм. с Решение № 50/13.03.2008 г.) 

в частта състава на: 

 

т. 3.2. Комисия по финанси и бюджет 

Председател: Диана Гатева 

Зам. председател: Мариана Даракчиева 

        Членове:  1. Цветомир Михов 

              2. Пламен Недков 

   3. Лена Енева 

   4. Марин Боевски 

   5. Стефан Христов 

 

т. 3.7. Комисия по културата и вероизповеданията: 

Председател: Митко Даскалов 

Зам. председател: Фьодор Леонтиев 

        Членове:  1. Никола Данчев 

              2. Виктор Спасов  

   3. Божидар Стойков 

   4. Снежана Сидерова 
   5. Добромир Валачев  

 

т. 3.9. Комисия по европейска интеграция, международни контакти и 

проекти, както следва:   

 

Председател: Божидар Стойков 

Зам. председател: Цветомир Михов 

        Членове:  1. Веселина Димова 

             2. Клайв Улкинсън 

   3. Ивелин Стоянов 

   4. Любен Ялъмов  

   5. Марин Боевски 

 

т. 3.10. Комисия по здравеопазване, социални дейности и хора в 

неравностойно положение, както следва: 

 



Председател: Веселина Димова 

Зам. председател: Пламен Петров 

        Членове:  1. Славчо Чавдаров 

              2. Миглена Пройнова 

   3. Мариана Даракчиева 

   4. Снежана Сидерова 

   5. д-р Богдан Мерджанов 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 120 

19.06.2008 год. 

 

Изменение Решение № 19 от 31.01.2008 г. на Общински съвет, гр. Габрово 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и във връзка с чл. 2, ал. 2 от 

НУРУЖННОЖ Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

 1. Изменя свое Решение № 19 от 31.01.2008 г., както следва: 

1.1. І
-ва

 група - “Жилища за настаняване на граждани с установени жилищни 

нужди” 

Било: 560 броя  Става: 558 броя 

 

1.2. ІV
-та

 група - “Резервни жилища”   

 

Било: 18 броя  Става: 20 броя 

 

2. Изменя Приложение № 1 към Решение № 19 от 31.01.2008 г., както следва: 

 Намалява броя на жилищата за настаняване на граждани с установени 

жилищни нужди с 2 броя: 

- ул. “Софроний Врачански” № 9, ет. 14, ап. 3, гр. Габрово; 

- ул. „Чумерна” № 14, ет. 1, ап. 1, гр. Габрово; 

 

3. Изменя Приложение № 4 към Решение № 19 от 31.01.2008 г., както следва: 

Увеличава броя на резервните жилища с 2 броя: 

- ул. “Софроний Врачански” № 9, ет. 14, ап. 3, гр. Габрово; 

- ул. „Чумерна” № 14, ет. 1, ап. 1, гр. Габрово. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 121 

19.06.2008 год. 

 

Отдаване под наем на общинско ведомствено жилище, на основание чл. 17, ал. 2, т. 1 

от НУРУЖННОЖ 

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА и чл. 17, ал. 2, т. 1 от 

НУРУЖННОЖ, Общински съвет Габрово РЕШИ: 

 

1. Да бъде настанен под наем подполковник Атанас Дамянов Арабаджов, 

Началник Регионален военен сектор - Област Габрово, в общинско ведомствено 

жилище, находящо се в гр. Габрово, ул. “Софроний Врачански” № 9, ет. 18, ап. 10. 

2. Задължава Кметът на Община Габрово, на основание чл. 17, ал. 2, т. 1, във 

връзка с чл. 18, ал. 3 от НУРУЖННОЖ да сключи Договор за отдаване под наем на 

общинското ведомствено жилище с подполковник Атанас Дамянов Арабаджов, до 

прекратяване на служебните му правоотношения с Министерство на отбраната или 

преместването му в друг гарнизон. 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕШЕНИЕ  № 122 

19.06.2008 год. 

 

Избиране на представител в общото събрание на “Пазари”АД. Даване на 

предварително писмено съгласие от Общински съвет при изразяване на становище от 

представителя на заседанието на Общото събрание на “Пазари”АД,  което ще се 

проведе на 30.06.2008 г. 

 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА и чл.9, ал.2 и чл.30 от 

НРУСВОЧКТД, Общински съвет – Габрово, РЕШИ: 

 

1. Отменя т. 1 от свое Решение № 20/26.01.2006 г. 

2. Избира за представител в Общото събрание на акционерите на “Пазари” АД, 

гр. Габрово г-жа Калинка Пенева; 

3. Упълномощава и задължава представителя в Общото събрание на 

акционерите на “Пазари” АД, гр. Габрово на свиканото общо събрание на 

дружеството за 30.06.2008 г., което ще се проведе от 10.00 ч. в гр. Габрово, ул.”Отец 

Пасий”№ 23 да гласува както следва: 

 

По точка 1 от дневния ред - Доклад на Изпълнителния директор за дейността 

на дружеството за 2006 г. и за 2007 г. 

- Въздържал се; 

 

По точка 2 от дневният ред – Одобряване на годишния счетоводен отчет на 

дружеството за 2006 г. и за 2007 г. 

- Против; 

 

По точка 3 от дневният ред - Освобождаване на членовете на съвета на 

директорите от отговорност за дейността им през 2006 г. и 2007 г. 

- Против; 

 

По точка 4 от дневният ред – Избор на експерт счетоводител на дружеството 

- За избирането на проф. Марин Димитров; 

 

По точка 5 от дневният ред – Приемане на решение за извършване на 

промени в Устава на дружеството 

- Против промяна в Устава на дружеството в частта намаляване броя на 

съвета на директорите от 5 /пет/ човека на 3 /трима/, съответно двама за „Монд 

комерс” ООД и един за „Общинске пазари” ЕООД 

 

По точка 6 от дневният ред – Приемане на решение за промени в състава на 

съвета на директорите. 

- При не приемане на т. 5 от дневният ред и вземане на решение състава 

на директорите да остане от 5 /пет/ човека – упълномощеният ни представител да 

предложи промяна в персоналният състав на съвета на директорите, а именно: 



Общото събрание да освободи Иванка Баева и Панко Панков, като членове на съвета 

на директорите на“Пазари” АД, гр. Габрово  и на тяхно място да избере  Силвия 

Даскалова и Христина Александрова; 

- При приемане на т.5 от дневният ред и вземане на решение състава на 

директорите да стане в състав от 3 /трима/ човека-  представителят ни да предложи  в 

състав на съвета на директорите, за „Обински пазари” ЕООД да бъде избрана 

Силвия Даскалова и гласува ЗА избирането на предложените членове на съвета 

на директорите за „Монд Комерс” ООД – Асен Асенов и Теодора Банева. 

 

По точка 7 от дневният ред – Разни 

- Въздържал се; 

 

4. Задължава представителя в общото събрание на акционерите на “Пазари” 

АД да изиска анулиране на издадените през 2002 г. временни удостоверения за 

притежаваните акции в “Пазари” АД от съвета на директорите на дружеството, чрез 

обявяване на същите за невалидни в един местен вестник. 

5. Задължава представителя в общото събрание на акционерите на “Пазари” 

АД, да изиска издаването на нови удостоверения на същата стойност за притежавани 

акции в “Пазари” АД и вписването им в книгата на акционерите. 

  6. Задължава представителя в Общото събрание на акционерите на “Пазари” 

АД, в десетдневен срок след провеждане на събранието  да представи в Общинския 

съвет и на кмета на Общината отчет за участието си в Общото събрание, протокол от 

същото, както  и всички материали получени във връзка със събранието. 

 

Приложение: Доклад за дейността на дружеството за 2006 г и за 2007 г. 

 

 

 

 

 

 

       

 


